PAGE

Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	5 мая 2022 г.

	№
	592

О внесении изменения в состав комиссии по оказанию социальной помощи жителям Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, оказавшимся в трудной жизненной ситуации

В связи с кадровыми изменениями администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в состав комиссии по оказанию социальной помощи жителям Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, оказавшимся в трудной жизненной ситуации, утвержденный постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 18.02.2022 № 247 «Об утверждении Положения о порядке оказания социальной помощи жителям Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, оказавшимся в трудной жизненной ситуации», заменив позицию «Чернягина Татьяна Николаевна – начальник финансового управления администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области» на позицию «Миронова Марина Ивановна – начальник финансового управления администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области».

2. Отделу организационно-кадровой работы управления делами администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области обеспечить опубликование данного постановления в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Забродина А.В.
Герасимова Е.В.